PREFEITURA MUNICIPAL DE
ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021-2024

DE ASSIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS N5 022/2021

O Prefeito Municipal torna público que decide SUSPENDER o certame para ratificação
do edital. A nova data de abertura do referido certame será divulgada posteriormente na
forma da lei. Informações através do e-mail licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br das 8h às
14h.

PAULO WWTCrCORTELINI
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257 - CEP: 97610-000

EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br